

Krajowa Spółka Cukrowa S.A. ODWOŁUJE PUBLICZNY PRZETARG

Przedmiot ogłoszenia:

Typ transakcji:

Szczegóły

Krajowa Spółka Cukrowa S.A.

z siedzibą w Toruniu

ul. Kraszewskiego 40, 87 – 100 Toruń

Miejsce prowadzenia działalności Janikowo,

ul. Topolowa 1, 88-160 Janikowo

ODWOŁUJE PUBLICZNY PRZETARG USTNY NA SPRZEDAŻ:

prawa użytkownika wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w Janikowie, obręb nr 0004 Janikowo, gmina Janikowo, powiat inowrocławski, województwo kujawsko-pomorskie, obejmującej działkę nr 87/23 o powierzchni 0,8763 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Inowrocławiu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW nr BY1I/00074155/4 wraz z prawem własności budowli znajdującej się na tej nieruchomości z jednoczesnym ustanowieniem na rzecz Krajowej Spółki Cukrowej S.A. z siedzibą w Toruniu i jej następców prawnych nieodpłatnej służebności przesyłu:

- dla przepompowni ścieków wraz z instalacją kanalizacyjną o długości 150 mb przebiegającą przez działkę nr 87/23 wchodzącej w skład przedsiębiorstwa Krajowa Spółka Cukrowa S.A. polegającej także na prawie dostępu do przedmiotowej instalacji w celu wykonywania napraw, remontów, przebudowy i konserwacji tej instalacji,
- dla instalacji linii energetycznej kablowej nn o długości przecięcia działki 76 mb przebiegającą przez działkę nr 87/23 wchodzącej w skład przedsiębiorstwa Krajowa Spółka Cukrowa S.A. polegającej także na prawie dostępu do przedmiotowej instalacji w celu wykonywania napraw, remontów, przebudowy i konserwacji tej instalacji.

Nieruchomość jest zabudowana ogrodzeniem żelbetowym na części jej obrzeża. Nieruchomość położona jest na obszarze, dla którego nie ma aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego. Przez ww. działkę przebiega również nieczynny przewód wodociągowy o średnicy 500 mm.

Licytacja zaplanowana na dzień 23 listopada 2016 r. na godzinę 10:00 w miejscu prowadzenia działalności Janikowo – Biuro główne, ul. Topolowa 1, 88-160 Janikowo, , niniejszym ogłoszeniem